
 

Znak: GIR.271.1.12.2025                                                                            Kochanowice, dn. 23.09.2025 r. 

 

Informacja dla Wykonawców nr 3 oraz zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji pn.: „Budowa gminnego żłobka w miejscowości Kochanowice w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch 

2022-2029”, znak: GIR.271.1.12.2025. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami 

udziela wyjaśnień: 

Pytanie 1 
W załączonym przedmiarze robót branża budowlana pozycja nr 56 Okładziny stropu gipsowo-kartonowe 
jest podana wielkość 11,3 m², a powinno być 123,49 m². Ponadto w ogóle nie ma w przedmiarze robót 
wykonania sufitu podwieszanego z płyt g-k hydrofobowego na ruszcie stalowym. Proszę o zmianę 
przedmiaru robót w podanych zakresach. 
Odpowiedź: 
Przedmiar poprawiono i uzupełniono o brakujący zakres. 

Pytanie 2 
Proszę o informację dlaczego w załączonym przedmiarze robót część budowlana nie zamieszczono robót 
polegających na dostawie i montażu drzwi D5, D6, D7 i D8. 
Odpowiedź: 
Drzwi (D7) i ścianki HPL uwzględniono w pozycji 182 przedmiaru. 
Przedmiar poprawiono i uzupełniono o drzwi D5, D6, D8. 

 
Pytanie 3 
Czy zamawiający wymaga, aby urządzenia zabawowe na plac zabaw posiadały certyfikaty wydane przez 
akredytowaną jednostkę certyfikującą, tym samym nie dopuszcza deklaracji zgodności? 
Odpowiedź: 
Tak, muszą posiadać certyfikat akredytowanej jednostki certyfikującej. 
 

Pytanie 4 
Czy zamawiający wymaga, aby konstrukcja zestawów zabawowych była wykonana z profilów 80×80 mm 
ze stali czarnej oraz ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 5 
Czy zamawiający wymaga, aby zestawy zabawowe nie zawierały elementów wykonanych z drewna? 



Odpowiedź: 
Tak, płyty należy wykonać z tworzywa HDPE. 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający wymaga, aby wszystkie śruby, podkładki i nakrętki były wykonane ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 7 
Czy zamawiający wymaga, aby urządzenia placu zabaw posiadały takie wymiary, jak te wynikające z 
projektu? 
Odpowiedź: 
Dopuszczalna tolerancja: ±10%. 

Pytanie 8 
Czy ilość funkcji zabawowych, ilość paneli edukacyjnych widoczna na wizualizacji zestawów zabawowych 
jest minimum, które trzeba zapewnić? 

Odpowiedź: 
Tak, jest to minimalna ilość, jaką należy przyjąć w ofercie.  

 
Pytanie 9 
Proszę o jednoznaczne określenie, jaki zakres wyposażenia wchodzi w zakres zamówienia. Rysunek A-6 
„rzut przyziemia – wyposażenie pomieszczeń” obejmuje większy zakres wyposażenia niż w przedmiarze. 
Jaki ostatecznie jest zakres wyposażenia do wyceny: czy rysunku, czy z przedmiaru? 

Odpowiedź: 
Ostateczny zakres wyposażenia wskazuje projekt budowlany. Wyposażenie znajduje się również w części 
sanitarnej. Projekt i kosztorys należy traktować jako integralną całość. 

Pytanie 10 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o nadproża L19, które występują w projekcie konstrukcji, natomiast brak 
tego zakresu w przedmiarze. 

Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnił przedmiar w tym zakresie. 

Pytanie 11 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o drzwi D5, D6, D8, które występują w projekcie architektury, natomiast 
brak tego zakresu w przedmiarze. 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnił przedmiar w tym zakresie. 

Pytanie 12 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o zabudowy z drzwiami D7 w toaletach dla dzieci, które występują w 
projekcie architektury, natomiast brak tego zakresu w przedmiarze. W przedmiarze występują tylko 
zabudowy z drzwiami przesuwnymi, natomiast brakuje zabudowy misek ustępowych. 
Odpowiedź: 
Drzwi (D7) i ścianki HPL uwzględniono w pozycji 182 przedmiaru. 



Pytanie 13 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o wymianę gruntu. Wg geologii należy grunt wymienić na głębokość 
lokalnie nawet 1,5 m, co nie zostało uwzględnione. 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnił przedmiar w tym zakresie. 

Pytanie 14 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o dostawę i montaż centrali wentylacyjnej, które występują w projekcie 
branży sanitarnej, natomiast brak tego zakresu w przedmiarze. 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnił przedmiar w tym zakresie. 

 

Zamawiający, działając na podstawie 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje zmiany treści SWZ w ten sposób, że: 

 

 1.W rozdziale XXII ust. 1 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

29.10.2025 r. 

Jest: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

30.10.2025 r. 

 

2. W rozdziale XXIII ust. 1 i 5 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

Było: 

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 29.09.2025 roku do godziny 10:00 na zasadach opisanych  

w punkcie w Rozdziale XII SWZ. 

. 

. 

. 

5.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2025 r. o godzinie 10:15 z pośrednictwem platformy. 

 

Jest: 

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 30.09.2025 roku do godziny 10:00 na zasadach opisanych  

w punkcie w Rozdziale XII SWZ. 

. 

. 

. 

5.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2025 r. o godzinie 10:15 z pośrednictwem platformy. 



Jednocześnie Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót (jeden z elementów 
składających się na Załącznik nr 1 do SWZ), uwzględniający powyższe zmiany i uzupełnienia. 

Zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego 

Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP oraz na stronie prowadzonego 

postępowania. 
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